九十九學年度第二學期教務處主要行事曆 100.02.08
	週  次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	計    畫    項    目

	第 一 週
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	2/14開學、正式上課 、2/19補行上課、友善校園週

	第 二 週
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	籌畫寒假活動成果展、2/21世界母語日

	第 三 週
	27
	28
	3/1
	2
	3
	4
	5
	2/28和平紀念日（放假一天）

寒假作業展（優良作品）
分發「家庭學校手冊」

	第 四 週
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	海報設計比賽（四五六年級）
開始辦理新生優先入學登記（有弟妹入學100

學年度小一者學校重點發展特色小一新生報名）
開始不定期調閱各領域作業簿本、學習單

	第 五 週
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	作文評量（中、高年級）
英語評量（二~六年級）

	第 六 週
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	第一次定期評量

3/26幼稚園直升小學說明會

	第 七 週
	27
	28
	29
	30
	31
	4/1
	2
	第一次觀摩教學
作文比賽（一~六年級）

	第 八 週
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	多元文化週
4/4兒童節、4/5民族掃墓節放假一天
英語演講比賽（五年級）

	第 九 週
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	說故事比賽（二年級）

	第 十 週
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	閩南語說故事比賽（四年級）
4/23第一次招生說明會

	第十一週
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	作文評量（中、高年級）
英語評量（二~六年級）

	第十二週
	5/1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	第二次定期評量

	第十三週
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	繪畫比賽（一~三年級）
幼稚園直升小學新生報到

	第十四週
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	英語拼字比賽（三～六年級）

抽題演講比賽（四年級）
第二次觀摩教學

	第十五週
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	英語歌唱比賽(三年級)
5/28第二次招生說明會

	第十六週
	29
	30
	31
	6/1
	2
	3
	4
	六年級畢業考
籌備畢業典禮有關事宜

	第十七週
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	6/6端午節放假一天
作文期末評量（三~五年級）
英語期末評量（一~五年級）

	第十八週
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	一~五年級期末評量
6/12畢業典禮(上午)

	第十九週
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	各年級結算學期成績

	第二十週
	26
	27
	28
	29
	30
	7/1
	2
	六年級畢業展演
低年級弟子規教學成果發表
6/30休業式、7/1暑假開始

	附  註


	（1）2/11（星期五）彈性放假，於2/19（星期六）補行上課。

（2）7/1暑假開始。
（3）休業式、假期、開學日皆依教育局核定之「臺北市99學年度學校行
     事簡曆」辦理。


